



Rõuge valla Infoleht

24.04.2014 – nr 6 (287)



Rõuge valla esindajad osalevad sel nädalavahetusel Tartus kahel messil: neljapäevast laupäevani Maamessil ning laupäeval Maale Elama messil. Ootame kõiki meid külastama!

Rõuge Vallavolikogu 23. aprilli 2014 istungil vastu võetud õigusaktid

1. Huvide deklaratsioonide registrile andmete esitamiseks Rõuge Vallavolikogu ja Vallavalitsuse deklarantide halduriks määrati vallasekretär Mare Tiivoja ja kantselei peaspetsialist Siiri Mõttus.

2. Euroopa Parlamendi valimiseks moodustati Rõuge valimisjaoskonna nr 1 seitsmeliikmeline jaoskonnakomisjon, mille esimeheks nimetati Marju Kõva.

2.1. Nimetati valimistel osalevate erakondade poolt esitatud jaoskonnakomisjoni liikmeteks Eleri-Kristel Kelp (Eesti Keskerakond) ja Kuuno Kann (Eesti Konservatiivne Rahvaerakond).

2.2. Vallasekretär Mare Tiivoja ettepanekul nimetati jaoskonnakomisjoni liikmeteks Jaanus Kann, Aive Leppik, Ülle Siska ja Ervin Tillemann.

2.3. Vallasekretäri ettepanekul nimetati jaoskonnakomisjoni esimeseks asendusliikmeks Inge Mälzer ja teiseks asendusliikmeks Vivian Helekivi, kes komisjoni volituste ajal asuvad nende komisjoniliikmete asemele, kelle volitused on lõppenud või peatunud.

3. Kinnitati Rõuge valla teehoiukava aastateks 2014–2015. Rõuge vald panustab kohalike teede remonti põhiliselt kahel viisil:

- Teelõikude katendite avariilised remonttööd, täite- ja puistematerjali hanked (tööde maht aastas ca 10 000 eurot).

- Suuremahulised komplekssemad remonditööd valla teedel või nende osadel lähtuvalt teehoiukavast.

Teehoiukava 2014–2015 koostamisel on arvestatud eelmises teehoiukavas 2012–2013 sätestatud eesmärkide täitmist, käesolevaks ajaks tekkinud teeprobleemide lahendamise vajalikkust ning külavanemate ja külaelanike ettepanekuid. Näiteks on käesoleva teehoiukava üheks prioriteediks Sänna külas Alaveski tee kahe järjestikuse silla renoveerimine (töödeks planeeritud 30 tuhat eurot moodustab olulise osa kogu teehoiutööde vahenditest 2014. aastal).

4. Volikogu andis vallavanem Tiit Tootsile volitused lepingute sõlmimiseks alljärgnevate tööde teostamiseks:

4.1. Rõuge aleviku reoveepuhasti rekonstrueerimistööd;

4.2. Rõuge aleviku vee- ja kanalisatsioonitaristu II etapi rekonstrueerimistööd;

4.3. Rõuge vallamaja küttesüsteemi rekonstrueerimistööd.

5. Anti nõusolek Rõuge alevikus Rahu tn 5 asuva kinnistu koormamiseks hüpoteebiga ASi SEB Pank kasuks.

Rõuge valla kohalikel teedel kehtestatud liikluse piiramise lõpetamine

Rõuge valla kohalikel teedel lõpetatakse üle 8-tonnise massiga veokite liikluse piiramine alates 24. aprillist 2014.

Inimesed, olge valvsad!

21. aprillil liikusid Rõuge valla territooriumil ringi inimesed, kes pakkusid müüa kala. Teated nende kohta tulid Tilgu, Nogo, Tootsi, Paaburissa ja Mõõlu küladest.

Tegemist on ebaseadusliku tegevusega, kuna neil puudus müügiluba ning kalu hoiti ebasanitaarsetes tingimustes. Kutsume teid üles sellist kaupa mitte ostma ja teavitama sellistest müüjatest politseid. Hoidke kindlasti silmad lahti ja kui näete kahtlast liikumist enda või naabri hoovil, pange kirja auto number, auto värvus ja võimalusel ka auto mark ning vajadusel teavitage politseid. Meie turvalisus on meie endi teha!

Reedese turutunnid alustavad

Rõuge taluturg teeb avalöögi 9. mail Suurjärve parklas. Esimesel korral on lisaks tavapärase turukauba pakkujatele võimalus oma toodangut tutvustada ka kõigil valla ettevõtjatel, seetõttu on turg avatud kell 15.00–18.00. Edaspidi toimuvad turutunnid reedeti kell 16.30–18.00. Info telefonil 517 4556, Peep.

Ootame aleviku majaanikke majasiltide järele!

Head Rõuge aleviku majaanikud, vallamajas ootavad veel paljusid teist uued majasillid. Rõuge vallavalitsus tellis kõikidele aleviku majadele ühtse kujundusega majasillid, millele palume järele tulla esimesel võimalusel.

Kui teil on raskusi sildi paigaldamisega, siis võite sellest vallamajja teada anda ning meie töömehed ulatavad oma abikäe.

Silte saab kätte Rõuge vallamajast, palume selleks pöörduda maakorraldaja Rein Rõustiku (785 9322, maa@rauge.ee) poole.

Teade Rõuge lasteaiast

15. aprilli õhtul on lasteaias õuealalt ära viidud laste uued õuemänguvahendid: suur liivakasti laadurauto ja liivakasti traktor.

Lasteaia asukad on väga kurvad, et nende mänguvahendid on varastatud. Seni on meie mänguväljakul kõigi mänguasjadega saanud mängida ka lasteaias mitte käivad Rõuge lapsed. Paraku peame nüüd kõik oma mänguvahendid igal õhtul luku taha panema.

Emadepäeva kontsert lasteaias

Maikuu 9. päeval kell 16.30 korraldame emadepäevale pühendatud kevadkontserdi ja mõnusa mänguõhtu Rõuge lasteaias õuealal.

Ootame kõiki rõugelasi kontserdile ja ukсед on avatud ka meie ilusa majaga seestpoolt tutvumiseks!

Jaanipeebu kitarrikooli kontsert

Pühapäeval, 4. mail kell 17.00 toimub Rõuge rahvamajas Jaanipeebu kitarrikooli III lennu õpilaste kevadkontsert. Ootame kõiki huvilisi osa saama meie oma inimeste esitavast heast muusikast!

Kaua tehtud kaunikene!

Aastatepikkune töö on vilja kandnud ja valminud on kodulooline raamat "Noppeid ja mälestusi 20. sajandi Rõugest".

Neljapäeval, 8. mail kell 18.00 on kõik huvilised oodatud Rõuge rahvamajja raamatu esitlusele.

Lugupeetud metsaomanikud!

5.05–9.06 viibib metsaspetsialist Meeta Uibo korralisel puhkusel ning vastuvõtte ei toimu.

Konsultatsioone saab telefonidel 786 8365 (Võrumaa Keskkonnaameti metsatuba) ja 5346 5726 (metsaspetsialist Artur Birnbaum, naaberpiirkonna metsaspetsialist).

Teie korrektselt täidetud metsateatis võetakse menetlusse järgmiste kanalite kaudu:

- 1) e-teatis (E-riik, e-pank, avalik metsaregister),
- 2) digitaalselt allkirjastatuna e-posti teel (voru@keskkonnaamet.ee),
- 3) postiga või tuues ise Võru Keskkonnaameti bürosse (Karja 17a, 65608 Võru linn).

Meeta Uibo, metsaspetsialist (510 9321).

Suve lähenedes aktiveerub noorte tööbõrs

Oled Rõuge valla noor ja otsid võimalust teenida taskuraha ning saada väikest töökogemust? Vajad lapsehoidjat/muruniitjat või mõne muu töö jaoks oskajat inimest?

Kutsume kõiki Rõuge valla elanikke, suvilaomanikke, ettevõtjaid teavitama hooaja- ja abitöödest, mida noored oleksid võimelised tegema!

Noored, olge aktiivsed sellelt lehelt infot otsima ja samuti oma oskustest teavitama! Kuulutuste lisamine on tehtud väga lihtsaks ja see on tasuta! Vaata www.noorteklubi.ee/bors/

Teade Nursi küla ja selle ümbruse rahvale

Renoveeritud Nursi külakeskuses on võimalus pesta ja kuivatada pesu ning käia duši all pesemas. Teenuste hinnad:

* Pesupesemine 1 euro/1 kord (masinatäis)

* Pesu kuivatamine 1 euro/1 kord (masinatäis)

* Duši kasutamine 1 euro/1 kord

Ootame teid E, T, N ja R kell 9–19.

Volbriõhtu Rõuge noortekeskuses

30. aprillil algusega 18.00 tähistame Rõuge mõisa pargis Volbriõhtut. Kavas on volbriooks, takistusrada, aaretejaht, disc golf ja näomaalingud. Tule kohale nõiakostüümis ja võta kaasa luud ning osale parima nõia konkursil ja veeda lustlik õhtu tõeliste nõidade seltsis! Tule kogu perega! Volbriõhtu lõpeb kell 22.30.

Kui on neid, kes soovivad seda õhtut oma tegevusega rikastada, palume eelnevalt meiega ühendust võtta.

Lisainfo: raugeank@gmail.com, tel 5340 3309.

Sänna Kultuurimõis annab teada

26. aprillil kell 12–17 Sänna Raamatukogus Dharmachari Sarvamitra juhendamisel **“Eluratas budismis”**. Osalustasu umbes 2–4 eurot.

27. aprillil kell 12–17 Sänna Raamatukogus **“Hunt uksele – loov kirjutamine”**. Juhendavad Maarika Mark ja Dharmachari Sarvamitra. Osalustasu 2 eurot.

Kolmapäeviti kell 18 **leiutamise ja tehnoloogia** ring lastele. Juhendab Kalle Kebbinuu. Osalustasu 2 eurot.

Neljapäeviti kell 18 **meditatsiooniõhtud**. Juhendab Hendrik Noor.

Info ja registreerimine telefonil 5680 5505, Kristi Kalve. Oleme avatud teisipäevast reedeni kell 11–18.

Viitina Kunksmooriq kutsuab meisterdama!

Edimäne avatu käsitööõdak om tööpääd, 29.04 kell 17.30 Viitina mõisan. Teemiq koon käsitöökaartõ. Võta ütten hääq kääriq, juunlaud ja pulgaliim. Materjal om kohapääl olõman, üte kaardi tegemise tasu om 2 eurot.

Ku soovit käsitööõdaku kotsile viil midägi tiidäq, sõs kirotä: viitina.kunksmoorid@gmail.com. Oodamiq egät huvilist!

Avati hajaasustuse programm

Võru maavalitsus kuulutas 7. aprillil avatuks hajaasustuse programmi 2014. aasta taotlusvooru. Programmi eesmärgiks on tagada hajaasustusega maapiirkondades elavatele lastega peredele head elutingimused ning aidata kaasa elanike arvu püsimisele.

Taotleja elukoht rahvastikuregistri alusel peab 01.01.2014. seisuga olema sama majapidamine, millele toetust taotletakse. Taotleja leibkonda peab kuuluma taotluse esitamise hetkel vähemalt üks kuni 18-aastane isik või kuni 35-aastane määratud puudega isik, kelle alaline elukoht rahvastikuregistri alusel on 01.01.2014 seisuga majapidamine, millele toetust taotletakse. Taotlusel võivad olla kaastaotlejad oma majapidamistega, neile ei laiene kuni 18-aastase ja 35-aastase määratud puudega isiku leibkonda kuulumise nõue.

Programmist toetatakse veesüsteemide, kanalisatsioonisüsteemide, juurdepääsuteede ning autonoomsete elektrisüsteemide rajamist.

Toetuse ülempiir on 6500 eurot ühe majapidamise kohta. Taotleja ja kaastaotleja rahaline oma- ja kaasfinantseering abikõlblike kulude osas peab olema vähemalt 33,33%.

Taotlusi võetakse vastu alalise elukoha järgses kohalikus omavalitsuses. Taotluste esitamise lõpptähtaeg on 9. juuni 2014.

Täpsem teave toetatavate tegevuste ja abikõlblike kulude kohta on leitav EASi veebilehelt: <http://www.eas.ee/et/avalikule-ja-mittetulundussektorile/avalike-teenuste-arendamine/hajaasutuse-programm/taotlejale>.

Hajaasustuse programmi infopäev Rõuges

Reedel, 25. aprillil kell 17.00 toimub Rõuge vallamajas meie valla taotlejatele hajaasustuse programmi teabepäev.

Lisainfo: Jaanus Tanilsoo (785 9322, keskkond@rauge.ee) ja Kerli Kanger, (786 8322, 5309 0923, kerli.kanger@voru.maavalitsus.ee).

Rõuge kool läheb üle kabinetisüsteemile

2014/15 õppeaastal on Rõuge Põhikoolil kavas minna täielikult üle kabinetisüsteemile – tunnid hakkavad toimuma konkreetseteks õppeaineteks kohandatud klassiruumides. Juba praegu õpetatakse suurt osa õppeainetest kabinetites ning õpilaste jaoks ei peaks lõplik üleminek suurt segadust kaasa tooma.

Ainekeskseid kabinette saab paremini kasutada kaasaja vajadustele vastavate õpikeskkondadena, sest sinna on paigutatud erinevad infoallikad ning õppimise abivahendid, mis on õpilastele abiks.

Õpetajatele annab uus süsteem võimaluse õppetöö mitmekesistamiseks – see võimaldab tundide põhjalikumat ettevalmistamist ning jooksvalt enamate vahendite kasutamist.

Päeva jooksul rohkem mööda koolimaja liikudes kaob õpilastes igapäevane rutiin ning õpiprotsess muutub nauditavamaks, tekib rohkem omavahelise suhtlemise võimalusi. Alles jäävad ka nõ „oma“ klassid, kus viiakse läbi klassijuhataja tunde ja kuhu pannakse üles klassiga seotud info. Lähemat infot uuele süsteemile ülemineku kohta saab koolimajast.

PÜHAPÄEV Rõuge Maarja koguduse teated

Pühapäeval pärast ülestõusmispühi, 27. aprillil kell 11.00 toimub Rõuge kirikus armualuaga jumalateenistus.

Koguduse õpetaja Mait Mölder, telefon 526 4037 või 785 9218.

Kontsert kirikus

Pühapäeval, 27.aprillil kell 11.00 toimub Rõuge Maarja kirikus Tartu Ülikooli Viljandi Kultuuriakadeemia koolimuusikute kontsert “Meie elu”. Kontsertmeister Aare Külama, vokaaljuhendaja Leelo Talvik.

Esitusele tulevad rahvalaulude seaded, valitud lood muusikalist "Minu veetlev leedi" ja palju muud toredat! Kontsert on tasuta.

Teeme Ära talgud lähenevad!

Tänavune Teeme Ära talgupäev toimub maikuu esimesel laupäeval 3. mail. Külade ja muude gruppide eestvedajad, ootame teie aktiivset registreerimist Teeme Ära kampaania kodulehel www.teemeara.ee, nii jõuab info plaanitavatest talgutest rohkemate huvilisteni ning töö saab tehtud.

Kui ametlik talgupäev mingil põhjusel ei sobi, siis võib kirja panna ka sellele eelneval või järgneval nädalal läbi viidud talgud. Registreerimine jääb avatuks mai alguseni.

Kogu info talgupäeva kohta on leitav samal veebilehel. Igas maakonnas tegutseb vabatahtlik koordinaator, kelle kohta leiab infot kodulehelt.

Rõuge vallas saab infot teadaolevate talgute kohta ning abi talgute sisestamisel keskkonnaspetsialist Jaanus Tanilsoolt (785 9322, keskkond@rauge.ee).

Talgud reedel, 2. mail kell 14 Ööbikuorus

Traditsiooniliselt korraldab Rõuge Vallavalitsus kevadise talgupäeva ametlikust päev varem.

Saame kokku reedel, 2. mail kell 14.00 Ööbikuoru keskuse juures, et samas kõrval asuva säikoru äärt puhastada. Teeme ka muid vajalikke töid, näiteks prahi korjamine. Võimalusel võtke kaasa oma tööriistad, kuid ka nende puudumisel ei tasu tulemata jätta! Talgutel osalevad ka vallamaja töötajad.

Teeme üheskoos Ööbikuoru keskuse ümbruse oma külalistele atraktiivsemaks!

Talgud Rõuge staadionil

3. mail kell 10.00 toimuvad Rõuge kunstmuru jalgpalliväljaku kõrvale rajatava staadioni ja jalgpalliplatsi heakorratalgud. Talgute käigus on plaanis korrastada staadioni aluspinda (kivide koristus, silumine jne.). Talgulistel palume võimaluse korral võtta kaasa labidas.

Tule ja anna oma panus Rõugesse täismõõtmega staadioni ja jalgpalliväljaku rajamisele!

Selleaastane kaitseväge suurõppus Kevadtorm toimub 5.–23. mail Lõuna-Eestis.

Kevadtorm on eelmise aasta suvel ja sügisel teenistust alustanud ajateenijate traditsiooniline lõpuüksus, kus pannakse proovile sõdurite ja allüksuste koostööoskus ning staapide ja ülemate juhtimisoskus.

Õppus Kevadtorm hõlmab tänavu Põlva, Tartu, Valga, Viljandi ja Võru maakondi, sealjuures ka Rõuge valda. Kõikjal nimetatud paikades siiski otsest lahingut ei näe, peamine lahingutegevus toimub Valgamaal, teistes maakondades asuvad pigem erinevad tagala- ja toetusüksused.

Õppust juhib kaitseväge peastaap ning seal osalevad kõik väeliigid. Tänavune Kevadtorm on läbi aastate suurim – sellel osaleb kokku ligi 6000 kaitsevägeelast Eestist ja liitlasriikidest, samuti kaitseliitlased ja reservväelased.

Kohalikud elanikud peaksid tavapärasest hoolsamad olema, sest liiklust on rohkem. Loodame kõigi mõistvale suhtumisele, sest paratamatult tolnevad teed liikluse tihenedes rohkem, vihmaste ilmade korral võivad väiksemad teed muutuda poriseks.

Oodatavatest suurematest õppelahingutest teavitatakse ka meedia kaudu. Kui te jääte lahingute lähedale, siis on mõistlik kinni panna koduloomad, kes kardavad paukpadrunite müra.

Õppuse meeskond teavitab maomanikke, kelle maad pikemaajaliselt kasutatakse (näiteks vägede majutusala, kus sõdurid telgid püsti panevad ja ühes kohas mitu päeva peatuvad). Kui juhtubki, et kaitsevägeelased kogemata kasutavad eramaad ilma loata, siis palume mõistvat suhtumist ja lubame, et kasutame maad heaperemehelikult. Kindlasti ei kasutata haritud põllumaad.

Kui maomanikul on mure, et tema käest ei ole maakasutusluba küsitud ja tal on pretensioone, siis palume kindlasti ühendust võtta telefonil 717 1085 või e-posti teel kevadtorm@mil.ee (Hendrik Reimand, Kaitseväge teavituskeskus).